
Zápis z jednání školské rady 6. 3. 2014 

 

Přítomni: Mgr. Andrea Nová, Mgr. Eva Girethová, MUDr. Kateřina Tvrdoňová, Mgr. Jakub 

Stratílek, Ing. Pavel Richter 

Hosté: RNDr. Vilém Bauer, Ing. Eliška Plachetová  

 

Program: 

 

1. Přivítání členů a hostů Školské rady při Gymnáziu Jaroslava Heyrovského 

 (dále jen ŠR) 

2. Informace o rezignaci RNDr. Tomáše Hudečka, Ph.D. na členství ve Školské radě při 

Gymnáziu Jaroslava Heyrovského  

3. Projednání návrhu rozpočtu Gymnázia Jaroslava Heyrovského na rok 2014 

4. Diskuze 

 

ad 2/ ŠR vzala na vědomí rezignaci RNDr. Tomáše Hudečka, Ph.D. na členství ve ŠR ke dni 

11. 11. 2013. Dosud nebyl zřizovatelem jmenován jeho nástupce. Předsedkyně ŠR požádala 

Ing. Richtera o prověření situace ohledně jmenování nového člena ŠR za zřizovatele. (O 

rezignaci T. Hudečka informovala předsedkyně ŠR členy ŠR mailem již dne 21. 11. 2013.)  

 

ad 3/ K projednání návrhu rozpočtu byli přizváni ředitel gymnázia RNDr. Vilém Bauer spolu 

s hlavní účetní Ing. Eliškou Plachetovou, kteří podrobně zodpověděli členům ŠR všechny 

dotazy ohledně jednotlivých položek návrhu rozpočtu. Poté ŠR návrh rozpočtu na rok 2014 

jednomyslně přijala.   

 

ad 4/ Ředitel gymnázia RNDr. Vilém Bauer informoval o závadách na mechanismu některých 

zámků šatních skříněk. Vadné zámky budou vyměněny. 

Ing. Pavel Richter informoval o skutečnosti, že pro pražské školy bylo schváleno navíc 200 

mil. Kč. Je třeba zjistit, na co konkrétně byly peníze vyčleněny a systém rozdělování této 

částky. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Andrea Nová 

předsedkyně ŠR 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1) ředitel GJH (mailem):  bauer@gymjh.cz 

2) zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 

3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 

4) Mgr. Eva Girethová (mailem): eva.gireth@seznam.cz 

5) Ing. Pavel Richter (mailem):  pavel.richter@praha.eu 

6) MUDr. Kateřina Tvrdoňová (mailem): hamon@seznam.cz 

7) jeden výtisk zápisu uložen do dokumentace ŠR 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz
mailto:pavel.richter@praha.eu
mailto:hamon@seznam.cz

